СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От 29 октября 2009 года                                                                                 № 200

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

На основании Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 60, протокол № 3, в
соответствии с Уставом муниципального образования Тихорецкий район Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 1 к  решению Тихорецкого районного  Совета
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании
муниципальной собственности Тихорецкого района» изменения следующего
содержания:

1.1.Пункт 2 раздела III после слов:
«Музыкальные школы» дополнить словами «, в том числе недвижимое

имущество:
МОУ ДОД ДШИ ст.Фастовецкой МО Тихорецкий район: здание детской

школы искусств, литер А, а, общей площадью 445,5 кв.метров;
здание котельной, литер Б, общей площадью 11,9 кв.метров,

расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
ст.Фастовецкая, ул.Ленина, 11.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев